Российская Федерация

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
09.09.2014 г.   № 67/2   р.С.
О внесении изменений и дополнений
в Положение «О порядке, условиях и
 размерах денежного содержания
должностного лица  в муниципальном
образовании Мустаевский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской области»

На основании ст. 86 пункта 4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пункта 2 статья 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Оренбургской области от 10.10.2007 г. № 1611/339-ΙѴ-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»:
1. Внести изменение в Положение «О порядке, условиях и  размерах денежного содержания должностного лица в муниципальном образовании Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» согласно приложения № 1.
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.О. главы муниципального образования:                                                     Л.А. Березина
Разослано: райфо, прокуратура.

Приложение № 1
к решению от 09.09.2014 г. № 67/2 р.С
О внесении изменений и дополнений
в Положение «О порядке, условиях и
 размерах денежного содержания
должностного лица  в муниципальном
образовании Мустаевский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской области»

  1. Считать утратившим силу пункт 3.4 "Ежемесячная надбавка к должностному окладу  устанавливается при стаже работы муниципальной службы не менее шести месяцев."